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Protokół Nr IX/ 2007 
z obrad IX Sesji Rady Gminy Nowa Słupia 

odbytej  w dniu 30.07.2007 roku  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Nowej Słupi 

w godz. 10.00- 13.50 
 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na 15 ogółem. 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
W obradach brali udział również sołtysi  gminy Nowa Słupia. 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Nadto w posiedzeniu udział wzięli: 
1. Pan Wiesław Jerzy Gałka – Wójt Gminy Nowa Słupia 
2. Pan Władysław Orliński - Z-ca Wójta Gminy Nowa Słupia 
3. Pani Danuta Żebrowska - Pełnomocnik ds. Organizacji Urzędu Gminy. 
4. Pani Marzanna Jop – Skarbnik Gminy 
5. Pani Maria Kowalczyk - Z-ca Skarbnika Gminy  
6. Pani Agnieszka Widz - Ciosk – Kierownik Referatu techniczno- inwestycyjnego i ds. pozyskiwania 

i wykorzystywania środków unijnych i pozabudżetowych  
7. Pani Agnieszka Popczyk-Borowiecka - Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Słupi z siedzibą w Rudkach, 
8. Pani Anna Głowacka -  referent ds. obsługi GKRPA w Nowej Słupi  
9. Pan Piotr Michalski – Radca prawny Urzędu Gminy 
przybyli mieszkańcy gminy Nowa Słupia oraz p. Nowak – redaktor gazety „Echo Dnia” . 

 

Ad. pkt. 1 Otwarcie obrad, powitanie uczestników sesji, stwierdzenie quorum.  
Przewodniczący Rady Gminy – Zenobiusz Nowiński otworzył obrady, przywitał radnych oraz 
wszystkich uczestników sesji. 
Na  podstawie  § 37  Statutu  Gminy  Nowa  Słupia  i  listy  obecności  radnych  stwierdził  quorum           
i oznajmił, że obrady są prawomocne. 
 

Ad. pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński odczytał porządek obrad: 
 

Porządek obrad (przed zmianami): 
 

1.Otwarcie obrad, powitanie uczestników sesji, stwierdzenie quorum. 
2.Przyjęcie porządku obrad. 
3.Przyjęcie uchwał: 

- w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2007r, 
- w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowa Słupia Nr III/21/07 z dnia 23 kwietnia 2007r. 
oraz Nr V/26/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok, 
- projekt zmieniający uchwałę Nr I/7/07 z dnia 2 marca 2007r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Nowa Słupia, 
- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r., 
- w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi, 
- w sprawie przyjęcia nowego członka do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

4. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński poinformował, że sesja ta została zwołana na 
wniosek Wójta Gminy Nowa Słupia złożonego na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami). 
 

Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński poinformował, że wszelkie zmiany w porządku 
obrad wymagają zgody wnioskodawcy, tj. Wójta Gminy.  
Radny Marian Borowiecki w imieniu Klubu Radnych „Gospodarna Gmina” złożył wniosek formalny 
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o zmianę porządku obrad w sposób następujący: po drugim punkcie obrad umieszczenie trzeciego 
punktu o brzmieniu: „Odwołanie Zenobiusza Nowińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy  
i powołanie Przewodniczącego Rady Gminy”. Treść wniosku wraz z podpisami jego członków 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. Wójt Gminy na sesji potwierdził akceptację ww. wniosku Klubu 
Radnych „Gospodarna Gmina”. 
Przewodniczący Rady Gminy poddał ww. wniosek pod głosowanie. 
Głosowanie:  
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
W wyniku głosowania ww. wniosek został przyjęty. 
Radny Marian Borowiecki w imieniu Klubu Radnych „Gospodarna Gmina” złożył drugi wniosek 
formalny o zmianę porządku obrad w sposób następujący: umieszczenie punktu czwartego w 
brzmieniu:  

• „Uchylenie uchwały Nr III/19/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007r.            
w sprawie nałożenia na Wójta Gminy Pana Wiesława Gałkę kary upomnienia i uchwały nr 
V/29/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 27 kwietnia 2007r. o odrzuceniu sprzeciwu 
złożonego przez Wójta Gminy Nowa Słupia od nałożonej kary upomnienia, 

• Uchylenie uchwały Nr VIII/42/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 22 czerwca 2007r.                  
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania w imieniu Rady 
Gminy jako pracodawcy samorządowego czynności w zakresie prawa pracy wobec Wójta 
Gminy w postępowaniu przed Sądami Pracy, 

• uchylenie uchwały Nr III/20/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007 w sprawie 
powołania komisji doraźnej do zbadania nieprawidłowości w pracy Wójta Gminy i Urzędu 
Gminy, 

• Podjęcie uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy Nowa Słupia, 
• Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia limitu dla Wójta Gminy na korzystanie z telefonu 

komórkowego w celach służbowych.”  
Treść wniosku wraz z podpisami jego członków stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. Wójt Gminy na 
sesji potwierdził akceptację ww. wniosku Klubu Radnych „Gospodarna Gmina”. 
W tym miejscu posiedzenia Wiceprzewodniczący Rady Gminy Leszek Kulpiński złożył rezygnację              
z dalszego pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Złożył oświadczenie, że razem            
z Panią Ewą Guz nie będzie siedział przy jednym stole prezydialnym. Po czym opuścił miejsce przy 
stole prezydialnym. Swoją rezygnację złożył jako wniosek formalny. Uwag do tego wniosku nie 
zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński poddał pod głosowanie drugi wniosek formalny 
Klubu Radnych „Gospodarna Gmina” o wprowadzenie do porządku obrad pkt. 4 o ww. treści. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
W wyniku głosowania ww. wniosek formalny został przyjęty. 
Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński poddał pod głosowanie wniosek formalny Leszka 
Kulpińskiego o złożeniu rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  
Głosowanie: 
za – 12 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 2 
W wyniku głosowania ww. wniosek formalny został przyjęty. 
W tym miejscu obrad Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę trwającą w godz. 10.30 – 10.50 
Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie porządek obrad po dokonanych            
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i przyjętych zmianach: 
Przedstawia się on następująco: 
Porządek obrad (po zmianach): 
 

1. Otwarcie obrad, powitanie uczestników sesji, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Odwołanie Zenobiusza Nowińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy i powołanie 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
4. Uchylenie: 

- uchwały Nr III/19/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007r. w sprawie nałożenia 
na Wójta Gminy Pana Wiesława Gałkę kary upomnienia, 
-  uchwały nr V/29/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 27 kwietnia 2007r. o odrzucenie 
sprzeciwu złożonego przez Wójta Gminy Nowa Słupia od nałożonej kary upomnienia, 
- uchwały Nr VIII/42/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 22 czerwca 2007r. w sprawie 
upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania w imieniu Rady Gminy jako 
pracodawcy samorządowego czynności w zakresie prawa wobec Wójta Gminy w postępowaniu 
przed Sądami Pracy, 
- uchwały Nr III/20/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007 w sprawie powołania 
komisji doraźnej do zbadania nieprawidłowości w pracy Wójta Gminy i Urzędu Gminy, 

        Podjęcie: 
- uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy Nowa Słupia, 
- uchwały w sprawie ustalenia limitu dla Wójta Gminy na korzystanie z telefonu komórkowego 
w celach służbowych.”  

5. Przyjęcie uchwał: 
- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r, 
- w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowa Słupia Nr III/21/07 z dnia 23 kwietnia 2007r. 
oraz Nr V/26/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok, 
- projekt zmieniający uchwałę Nr I/7/07 z dnia 2 marca 2007r. w sprawie zatwierdzenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Nowa 
Słupia, 
- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r., 
- w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi, 
- w sprawie przyjęcia nowego członka do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

    6. Zamknięcie obrad. 
 

Głosowanie za przyjęciem ww. porządku obrad: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
W wyniku głosowania porządek obrad po zmianach został przyjęty. 
 

Radny Rafał Piasecki złożył wniosek formalny  
o przekazanie po punkcie 2 porządku obrad przewodnictwa obrad dzisiejszej sesji 
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Ewie Guz.  
Wniosek ten został poparty przez radnych: Jana Marca, Mariana Borowieckiego i Henryka Gąsiora. 
 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zadał pytanie czy Wiceprzewodniczący Rady Gminy Leszek 
Kulpiński przejmie prowadzenie obrad dzisiejszej sesji. Pan Kulpiński stwierdził, że złożył rezygnację 
z funkcji Wiceprzewodniczącego i że nie wyraża na to zgody. W związku z tym Przewodniczący Rady 
Gminy Zenobiusz Nowiński zadał to samo pytanie Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Ewie Guz, 
która przyjęła propozycję złożoną przez Przewodniczącego Rady Gminy.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński poddał ww. wniosek pod głosowanie: 
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Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
W wyniku głosowania ww. wniosek formalny został przyjęty. 
Przewodniczący Rady Gminy Zenobiusz Nowiński złożył podziękowanie za dotychczasową pracę i 
przekazał w tym miejscu przewodnictwo obrad dzisiejszej sesji Wiceprzewodniczącej Rady Gminy 
Pani Ewie Guz. 
 

Wójt Gminy, Z-ca Wójta Gminy oraz Skarbnik Gminy w wyniku prośby Wiceprzewodniczącej Rady 
Gminy Ewy Guz zajęli miejsca przy stole prezydialnym.  
 

Ad. pkt. 3. Odwołanie Zenobiusza Nowińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy                  
i powołanie Przewodniczącego Rady Gminy. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz poprosiła o odczytanie wniosku wraz z jego 
uzasadnieniem dotyczącego odwołania Zenobiusza Nowińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy. Wniosek ten odczytał Przewodniczący Klubu Radnych „Gospodarna Gmina” Marian 
Borowiecki. Jego treść stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur na 
członków do Komisji Skrutacyjnej.  
 

Radny Rafał Piasecki zgłosił kandydaturę radnego Sylwestra Kozłowskiego. Kandydat wyraził zgodę. 
Radny Leszek Kulpiński zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Kozłowskiej. Kandydatka wyraziła zgodę. 
Radny Marian Borowiecki zgłosił kandydaturę radnego Henryka Gąsiora. Kandydat wyraził zgodę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono.  
Przystąpiono do głosowania ww. składu Komisji Skrutacyjnej. 
Głosowanie: 
za – 14 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
W wyniku głosowania ww. skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz zleciła, aby Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem 
do pracy ukonstytuowała się poprzez wybór przewodniczącego. 
 

Przeprowadzenie głosowania 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski zapoznał radnych z zasadami głosowania.  
Wydano 14 kart do głosowania, po czym przystąpiono do głosowania nad odwołaniem Zenobiusza 
Nowińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy. Z wyników tajnego głosowania (karty do 
głosowania wrzucane do urny) Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół.         
 

Odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski odczytał protokół z przeprowadzonego 
tajnego głosowania. Poinformował, że oddano 14 głosów ważnych, z których większością głosów  
radny Zenobiusz Nowiński został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy.                            
Za odwołaniem Przewodniczącego głosowało 8 radnych, przeciw było 6.  
 

Przyjęcie uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/46/07 Rady Gminy 
Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Nowa 
Słupia. 
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Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwała Nr IX/46/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia               
30 lipca 2007r. sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta. 
 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Radny Ryszard Karpiński zgłosił kandydaturę radnej Ewy Guz. Kandydatka wyraziła zgodę. 
Radny Leszek Kulpiński zgłosił kandydaturę radnego Rafała Piaseckiego. Kandydat nie wyraził 
zgody. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
 

Przeprowadzenie głosowania 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski zapoznał radnych z zasadami głosowania.  
Wydano 14 kart do głosowania, po czym przystąpiono do głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Gminy. Z wyników tajnego głosowania (karty do głosowania wrzucane do 
urny) Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół.         
 

Odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski odczytał protokół z przeprowadzonego 
tajnego głosowania. Poinformował, że oddano 14 głosów ważnych, z których większością głosów 
radna Ewa Guz została wybrana na Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Słupia. Za wyborem Pani 
Ewy Guz głosowało 8 radnych.  
 

Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/47/07 Rady Gminy 
Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Słupia 
 

Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwała Nr IX/47/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia         
30 lipca 2007r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz złożyła podziękowanie za okazane zaufanie. 
 Radny Adam Gałka zadał pytanie Pani Ewie Guz, czy rezygnuje z członkostwa w Klubie Radnych 
„Gmina Wspólnym Dobrem”. Padła twierdząca odpowiedź. 
 

W tym miejscu obrad Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę trwającą w godz. 11.25 – 12.00. 
 

Po przerwie, w związku ze złożoną rezygnacją Pana Leszka Kulpińskiego z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz po dokonanych wyjaśnieniach mecenasa Piotra 
Michalskiego, iż rezygnacja ta (traktowana jako swoistego rodzaju odwołanie) powinna być przez 
Radę Gminy przyjęta w formie uchwały poprzez przeprowadzone tajne głosowanie, Przewodnicząca 
Rady Gminy zleciła Komisji Skrutacyjnej przeprowadzić głosowanie tajne w tym zakresie. 
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Przeprowadzenie głosowania 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski zapoznał radnych z zasadami głosowania.  
Wydano 14 kart do głosowania, po czym przystąpiono do głosowania nad odwołaniem Pana Leszka 
Kulpińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy z związku ze złożoną rezygnacją.  
Z wyników tajnego głosowania (karty do głosowania wrzucane do urny) Komisja Skrutacyjna 
sporządziła protokół.         
 

Odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski odczytał protokół z przeprowadzonego 
tajnego głosowania. Poinformował, że oddano 14 głosów ważnych, z których większością głosów Pan 
Leszek Kulpiński został odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Za jego 
odwołaniem głosowało 9 radnych, 4 było przeciw i 1 wstrzymał się od głosu. 
 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/48/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy.  
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 9 
przeciw – 5 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
W wyniku głosowania uchwała Nr IX/48/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                
w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została przyjęta. 
 

W tym miejscu obrad głos zabrał Z-ca Wójta Gminy Władysław Orliński poinformował obecnych na 
sali o złożonej przez byłego Przewodniczącego Rady Gminy skardze do Wojewody Świętokrzyskiego 
na Wójta i Urząd Gminy. Skarga w jego odczuciu ma charakter nielegalny. Zostały w niej naruszone 
przepisy poprzez użycie pieczątki Rady Gminy i Przewodniczącego Rady. W związku z tym, Pan 
Wojewoda ma prawo uwierzyć w zapisy tej skargi. Z-ca Wójta jednocześnie zaznaczył, że 
społeczeństwo wspólnie powierzyło mandat radnemu p. Zenobiuszowi Nowińskiemu, a on użył 
obraźliwych słów i nazwał mieszkańców uczestniczących  w sesji „płatnymi krzykaczami”. Obraził 
tym samym Wójta, pracowników urzędu oraz społeczność, która go wybrała.  
Radny Leszek Kulpiński zabrał głos - bez pozwolenia Przewodniczącej Rady Gminy - stwierdzając, 
że miała zapanować teraz jedność w Radzie, a Z-ca Wójta dolewa tzw. „oliwy do ognia” poprzez takie 
publiczne odczytywanie skargi. 
Radca prawny p. Piotr Michalski w wystąpieniu swoim wyjaśnił od strony prawnej, że Wojewoda ma 
prawo wierzyć w zapisy tej skargi, ponieważ w sposób nieuprawniony nadano jej rangę decyzji lub 
uchwały Rady Gminy poprzez opieczętowanie jej pieczęcią Rady Gminy i Przewodniczącego. 
Wojewoda ma pełne prawo traktować skargę jako podjętą w ramach uchwały decyzję kolegium, jakim 
jest Rada Gminy. W związku z tym była konieczność odczytania tego fragmentu skargi, który 
naruszył dobra osobiste społeczeństwa.  
Określenie społeczności lokalnej „płatnymi krzykaczami” jest ewidentnym pomówieniem zwłaszcza, 
gdy zostało to uczynione w sposób publiczny w skardze do wojewody. Społeczność lokalna miała 
prawo wiedzieć o tym, że są nazywanymi „płatnymi krzykaczami” tym bardziej, że Rada ma służyć 
społeczeństwu. 
Mieszkaniec Nowej Słupi Jerzy Skrętek stwierdził, że poprzez takie poczynania pana Zenobiusza 
Nowińskiego kompromituje on całą Nową Słupię. 
Kolejny mieszkaniec Nowej Słupi Józef Tokarczyk stwierdził, że pan Nowiński mając cokolwiek 
honoru, powinien złożyć mandat z funkcji radnego Nowej Słupi.   
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Wypowiedź mieszkańca Nowej Słupi p. Roga zapisana w całości na wniosek radnego Zenobiusza 
Nowińskiego. 
Pan Róg cyt: „Ja jako obywatel Nowej Słupi współpracowałem z panem Nowińskim. Podczas 
wyborów chodziliśmy, dlatego bo pan Nowiński chciał koniecznie zostać radnym Nowej Słupi na 
drugą kadencję. Chciał pokazać, że w gminie potrafi coś zrobić. Natomiast zawiodłem się bardzo (…) 
i przepraszam wyborców, których namawiałem żeby głosowali na pana Nowińskiego, ale nie 
wiedziałem jak ta sprawa się potoczy. Ja chciałem wyborców przeprosić za to wszystko, a pan 
Nowiński mnie zapłacił w ten sposób proszę państwa, że nazwał mnie najgorszym pijakiem. Kazał mi 
się leczyć, bo jestem tutaj wyrzutkiem społeczeństwa. Panowie, jeżeli będziemy mieli takich radnych, 
to niestety nic nie zbudujemy, bo oni nie reprezentują nas, a tylko siebie. Chcą zdobyć tylko jakieś 
pieniądze. Bardzo się czuję obrażony i myślę, że ci, co głosowali też się czują obrażeni. Bo to jest nie 
do pomyślenia. Dziękuję bardzo.” 
 

Do tej wypowiedzi odniósł się radny Zenobiusz Nowiński. Stwierdził, że pan Róg kłamie i poda go do 
Sądu. To pan Róg zaatakował na sesji jego osobę. Poprosił, aby pan Róg nie upowszechniał 
propagandy i kłamstwa, bo nadal szanuje jego osobę. To co robił, było zgodne z własnym sumieniem  
i wiedzą. Dodał, że niewielu było w stanie tyle zrobić, co on sam zrobił. Odnosząc się do wystąpienia  
Z-cy Wójta p. Orlińskiego stwierdził, że w skardze tej nie odwołuje się do żadnego nazwiska oraz że 
P. Orliński nie odczytał innych rzeczy, które zahaczają o przestępstwa. Dodał, że Wojewoda w tym 
zakresie na pewno podejmie działania.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz w związku z wyborem jej osoby na Przewodniczącego Rady 
Gminy, złożyła rezygnację z dotychczas obejmowanej funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Następnie zleciła Komisji Skrutacyjnej przeprowadzić głosowanie tajne nad odwołaniem jej osoby              
z ww. funkcji.  
 

Przeprowadzenie głosowania 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski zapoznał radnych z zasadami głosowania.  
Wydano14 kart do głosowania, po czym przystąpiono do głosowania nad odwołaniem Pani Ewy Guz 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy z związku ze złożoną rezygnacją wynikającą z wyboru 
na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy.  
Z wyników tajnego głosowania (karty do głosowania wrzucane do urny) Komisja Skrutacyjna 
sporządziła protokół.         
 

Odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sylwester Kozłowski odczytał protokół z przeprowadzonego 
tajnego głosowania. Poinformował, że oddano 14 głosów ważnych, z których większością głosów 
Pani Ewa Guz została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Za jej odwołaniem 
głosowało 11 radnych, 3 było przeciw.  
 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/49/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy.  
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
W wyniku głosowania uchwała Nr IX/49/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.              
w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została przyjęta. 
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Ad. pkt. 4 
 

Uchylenie uchwały Nr III/19/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007r. w sprawie 
nałożenia na Wójta Gminy Pana Wiesława Gałkę kary upomnienia 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/50/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie uchylenia uchwały Nr III/19/07 z dnia 23 kwietnia 2007r. 
Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie nałożenia na Wójta Gminy Pana Wiesława Gałkę kary 
upomnienia. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/50/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie uchylenia uchwały Nr III/19/07 z dnia 23 kwietnia 2007r. Rady Gminy Nowa Słupia                
w sprawie nałożenia na Wójta Gminy Pana Wiesława Gałkę kary upomnienia została przyjęta. 
 

Uchylenie uchwały Nr V/29/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 27 kwietnia 2007r. o odrzuceniu 
sprzeciwu złożonego przez Wójta Gminy Nowa Słupia od nałożonej kary upomnienia 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/51/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie uchylenia uchwały Nr V/29/07 Rady Gminy Nowa Słupia         
w sprawie odrzucenia sprzeciwu złożonego przez Wójta Gminy Nowa Słupia od nałożonej kary 
upomnienia. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/51/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie uchylenia uchwały Nr V/29/07 Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie odrzucenia sprzeciwu 
złożonego przez Wójta Gminy Nowa Słupia od nałożonej kary upomnienia została przyjęta. 
 

Uchylenie uchwały Nr VIII/42/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 22 czerwca 2007r.                  
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania w imieniu Rady 
Gminy jako pracodawcy samorządowego czynności w zakresie prawa pracy wobec Wójta 
Gminy w postępowaniu przed Sądami Pracy 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/52/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/42/07 z dnia 22 czerwca 2007r. 
Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania 
w imieniu Rady Gminy jako pracodawcy samorządowego czynności w zakresie prawa pracy wobec 
Wójta Gminy w postępowaniu przed Sądami Pracy 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
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W wyniku głosowania uchwała Nr IX/52/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/42/07 z dnia 22 czerwca 2007r. Rady Gminy Nowa Słupia              
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania w imieniu Rady Gminy 
jako pracodawcy samorządowego czynności w zakresie prawa pracy wobec Wójta Gminy                      
w postępowaniu przed Sądami Pracy została przyjęta. 
 

Uchylenie uchwały Nr III/20/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2007 w sprawie 
powołania komisji doraźnej do zbadania nieprawidłowości w pracy Wójta Gminy i Urzędu 
Gminy 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/53/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie uchylenia uchwały Nr III/20/07 z dnia 23 kwietnia 2007 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie powołania komisji doraźnej do zbadania nieprawidłowości w pracy 
Wójta Gminy i Urzędu Gminy. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/53/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie uchylenia uchwały Nr III/20/07 z dnia 23 kwietnia 2007 Rady Gminy Nowa Słupia               
w sprawie powołania komisji doraźnej do zbadania nieprawidłowości w pracy Wójta Gminy i Urzędu 
Gminy została przyjęta. 
 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy Nowa Słupia 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/54/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Słupia. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 
W wyniku głosowania uchwała Nr IX/54/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Słupia została przyjęta. 
 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia limitu dla Wójta Gminy na korzystanie z telefonu 
komórkowego w celach służbowych 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/55/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie ustalenia limitu dla Wójta Gminy na korzystanie z telefonu 
komórkowego w celach służbowych. 
Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała uzasadnienie do niniejszego projektu uchwały. 
Poprosiła o wypowiedź radnych w zakresie propozycji, co do wyznaczenia limitu. Sama 
zaproponowała kwotę limitu 300 zł miesięcznie. Radny Ryszard Karpiński zadał pytanie panu 
Wójtowi, czy proponowana kwota 300 zł będzie dla niego wystarczająca. Wójt Gminy zaakceptował 
złożoną propozycję.  
Innych propozycji nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
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Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/55/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie ustalenia limitu dla Wójta Gminy na korzystanie z telefonu komórkowego w celach 
służbowych została przyjęta. 
 

W tym miejscu obrad Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz ogłosiła przerwę trwającą w godz. 12.45 
– 13.00 
 

Ad. pkt. 5  
Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/56/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
Wprowadzenia do niniejszej uchwały dokonała Z-ca Skarbnika Gminy P. Maria Kowalczyk. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/56/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. została przyjęta. 
 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowa Słupia: Nr III/21/07 z dnia           
23 kwietnia 2007r. oraz Nr V/26/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2007 rok. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/57/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowa Słupia: Nr III/21/07              
z dnia 23 kwietnia 2007r. oraz Nr V/26/07 z dnia 27 kwietnia 2007r.  
Wprowadzenia do niniejszej uchwały dokonał Wójt Gminy Wiesław Jerzy Gałka. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/57/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowa Słupia: Nr III/21/07 z dnia 23 kwietnia 2007r. oraz 
Nr V/26/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. została przyjęta. 
 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/7/07 z dnia 2 marca 2007r. w sprawie zatwierdzenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowa 
Słupia 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/58/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. zmieniającą uchwałę Nr I/7/07 z dnia 2 marca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                   
w gminie Nowa Słupia 
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Wprowadzenia do niniejszej uchwały dokonała P. Anna Głowacka – referent ds. obsługi GKRPA            
w Nowej Słupi oraz p. Danuta Żebrowska Przewodnicząca tejże komisji. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 9 
przeciw – 3 
wstrzymało się – 2 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/58/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
zmieniająca uchwałę Nr I/7/07 z dnia 2 marca 2007r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowa Słupia została przyjęta. 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/59/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r. 
Następnie dokonała wprowadzenia do niniejszej uchwały jako członek Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r. 
Pytań jak też uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 13 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 1 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/59/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi za 2006r. została przyjęta. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie budynku Ośrodka 
Zdrowia w Nowej Słupi 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/60/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie budynku Ośrodka 
Zdrowia w Nowej Słupi. 
Wprowadzenia do niniejszej uchwały dokonał Wójt Gminy Wiesław Jerzy Gałka. 
Radny Adam Gałka odnosząc się do zapisu § 2 niniejszego projektu uchwały stwierdził, że brak jest w 
tym zakresie projektu umowy przekazania oraz opinii Rady Społecznej SPGZOZ . 
Do powyższego wystąpienia odniósł się pan Piotr Michalski – Radca prawny Urzędu Gminy 
wyjaśniając, że opinia Rady Społecznej SPGZOZ w przypadku przekazania budynku wybudowanego 
na gruntach gminnych nie jest wymagana. Decyduje o tym tylko Rada Gminy jako najwyższy organ 
gminny upoważniony do dokonywania tego typu czynności. Dodał, że SPGZOZ w Nowej Słupi nie 
może korzystać z budynku ośrodka zdrowia dopóki nie zostanie on im przekazany przez gminę w 
użytkowanie. Rada Gminy wyraża tylko zgodę w formie podjęcia uchwały, a umowa określi pewne 
poszczególne warunki w tym zakresie. Umowa taka będzie tylko wypełnieniem uchwały. 
 

Radny Zenobiusz Nowiński nie zgodził się z wypowiedzią radcy prawnego i nadal uważa, że powinna 
być podjęta opinia Rady Społecznej SPGZOZ w tym zakresie oraz że powinien być załączony do 
uchwały projekt umowy przekazania tego budynku.  
Pan Piotr Michalski – Radca prawny Urzędu Gminy poprosił, aby pan Nowiński nie wprowadzał 
nikogo w błąd stwierdzając, że mogą być podjęte różne warunki przekazania tego budynku. Jak sama 
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nazwa uchwały wskazuje jest to przekazanie w nieodpłatne użytkowanie i własność gruntu i budynku 
będzie przy gminie. Oddanie w użytkowanie jest tylko pozwoleniem, danym Samodzielnemu 
Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, na bieżące korzystanie z tego 
budynku i na dalsze inwestycje. 
Pan Wójt Wiesław Jerzy Gałka, aby zdemontować krążące pogłoski jakoby ten ośrodek zdrowia 
miałby być prywatyzowany poinformował, że na pewno inicjatorem prywatyzacji Ośrodka Zdrowia          
w Nowej Słupi nie będzie Wójt Gminy. 
Innych uwag czy też pytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 12 
przeciw – 1 
wstrzymało się – 1 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/60/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi została 
przyjęta. 
 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nowego członka do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz odczytała projekt uchwały Nr IX/61/07 Rady Gminy Nowa 
Słupia z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie przyjęcia nowego członka do Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich. 
Wprowadzenia do niniejszej uchwały dokonał Wójt Gminy Wiesław Jerzy Gałka. Poinformował, że 
ZGGŚ uchwałę w tym zakresie już podjął i włączył gminę Pawłów do Związku. Ale muszą tego 
dokonać inne samorządy będące członkami tego Związku. Dodał, że przyjęcie gminy Pawłów do 
Związku nie leży po stronie korzyści gminy Pawłów, tylko po stronie korzyści gminy Nowa Słupia.  
Radny Zenobiusz Nowiński stwierdził, że nie zgadza się ze stanowiskiem Wójta Gminy. Według 
niego będzie na tym członkostwie korzystała tylko gmina Pawłów. Wniósł zastrzeżenie, że Statut 
ZGGŚ jest nieaktualny i każde przyjęcie nowego członka w chwili obecnej nie daje podstawy do 
zatwierdzenia takiej uchwały. 
Radny Ryszard Karpiński stwierdził, że dobrze iż przyjmujemy gminę Pawłów do tego Związku. Daje 
to naszej gminie możliwość składania wniosków o pozyskiwanie funduszy z UE.  
Innych uwag czy tez pytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem powyższej uchwały. 
Głosowanie: 
za – 8 
przeciw – 6 
wstrzymało się – 0 
Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.     
 

W wyniku głosowania uchwała Nr IX/61/07 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2007r.                    
w sprawie przyjęcia nowego członka do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich została przyjęta. 
 

Ad. pkt. 6 Zamknięcie obrad 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Guz przed zamknięciem obrad poprosiła byłego Przewodniczącego 
Rady Gminy Zenobiusza Nowińskiego o przekazanie jej, w obecności Wójta Gminy i pracownika UG 
ds. obsługi Rady Gminy wszelkich dokumentów dot. obsługi Rady Gminy. Odczytała podjęte przez 
Wójta Gminy w tym zakresie Zarządzenie Nr 41/07 z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnej. 
Pan Zenobiusz Nowiński stwierdził, że jest to ingerencja władzy wykonawczej w kwestie władzy 
stanowiącej. Przekaże wszystkie dokumenty i pieczątki jak najszybciej. Stwierdził, że nie 
podporządkuje się temu zarządzeniu i że komisja taka może składać się tylko z radnych powołanych  
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